
 

 

Szákszend Község Polgármesterének 

8/2020. (V.27.) rendelete  

Szákszend Község Önkormányzatának 2020. évi költségvetéséről szóló  

2/2020.(II.19.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörében eljáró Szákszend Község 

Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti 

jogalkotói hatáskörében és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott 

feladatkörében a következőket rendeli el: 

 

1.§ Szákszend Község Önkormányzatának 2020. évi költségvetéséről szóló 2/2020. (II.19.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) bevezető része helyébe a következő rendelkezés 

lép:  

 

„Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában, 

Magyarország 2020. évi központi költségvetéséről szóló 2019. évi LXXI. törvény 58. § (6) 

bekezdésében, valamint az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23.§ (2) bekezdésében és 

34. § (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:” 

 

2. § A Rendelet a következő 9/A. §-sal egészül ki:  

„9/A. §  

(1) A köztisztviselői illetményalap 2020. január 01-től a 2021. évi költségvetés megalkotásáig 

45.000,-Ft. 

 

(2) A felsőfokú iskolai végzettségű köztisztviselő 2020 január 01-től a 2021. évi költségvetés 

megalkotásáig illetménykiegészítésre jogosult, amelynek mértéke alapilletményének 30%-

a. 

(3) Az érettségi végzettségű köztisztviselő 2020. január 01-től a 2021. évi költségvetés 

megalkotásáig illetménykiegészítésre jogosult, amelynek mértéke a köztisztviselő 

alapilletményének 20%-a. 

 

(4) Az osztályvezetői szintű megbízással rendelkező köztisztviselő 2020. január 01-től az 

alapilletménye 10 %-ának megfelelő összegű vezetői pótlékra jogosult.” 

 

3. § E rendelet 2020. május 28. napján lép hatályba, és 2020. május 29. napján hatályát veszti.  

 

Papp Attila Csaba Dr. File Beáta  

polgármester jegyző 

Kihirdetési záradék: 

E rendelet kihirdetésének napja: 2020. május 27. 

 Dr. File Beáta 

 jegyző 


